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basın açıklamaları...

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI  
ANKARA ŞUBESİ 8 MART DÜNYA  
KADINLAR GÜNÜ AÇIKLAMASI:  

HAKLARIMIZ İÇİN ALANLARDAYIZ! 

Türkiye, Dünya Ekonomik Forumu`nun yayınladığı ‘Küre-
sel Cinsiyet Eşitsizliği` raporunda, kadın erkek eşitliği ko-
nusunda 134 ülke içinde 126. sırada yer alıyor. Dünya`da 
cinsiyet eşitsizliğinde son sıralarda yer alan ülkemizde, 
geride bıraktığımız 2011 yılında “Kadın ve Aileden So-
rumlu Devlet Bakanlığı”nın yerine kurulan  “Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı” ile kadının adı sadece bir bakanlık 
isminden çıkarılmış olmadı, kadını birey olarak görmek 
istemeyen ve aile içine hapseden bir anlayışın ürünü olarak 
ortaya çıkan bu uygulamadan sonra aile meclisi kararıyla 
öldürülen kadınların sayısı yüzde 47 arttı. Kadın Cinayet-
lerini Durduracağız Platformu‘nun hazırladığı Ocak 2008- 
Aralık 2011 Erkek Şiddeti Raporu`na göre, 2011 yılında 
kadın mücadelesinde aktif yer alan 54 kadın tutuklandı, 
koruma talep eden kadınların yüzde 73`ü öldürüldü. 610 
kadının cinsel tacize maruz kaldığı, 70 kadının intihar ettiği, 
yüzde 68`inin aile içinde şiddete maruz kaldığı bir yıl oldu 
2011 yılı. Adalet sistemindeki eşitsizlik ve haksız kararlarla 
birçok tecavüzcü serbest kaldı. 25 Kasım ve 8 Mart etkin-
liklerine katıldıkları ve çalıştıkları için sendika yöneticisi ve 
üyesi kadınlar tutuklandı. Son olarak eğitim reformu adı 
altında yapılmak istenen düzenlemeyle de kız çocuklarımız 
hedeflenmekte, çocuk gelinlerin ve çocuk işçilerin yasal 
zemini hazırlanmaktadır.
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EMO ANKARA ŞUBESİ:  
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  
BEYTEPE KAMPÜSÜ`NDEKİ  

SALDIRILARI PROTESTO EDİYORUZ 

Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü`nde Şubat ayı 
içinde ilerici öğrencilere yönelik baskı, şiddet ve sindirme 
politikaları giderek artmakta, AKP iktidarının “dindar 
nesil” yetiştirme gayreti ve niyeti daha ilk günlerden 
sonuçları itibariyle kendini göstermektedir. Kendileri gibi 
düşünmeyenleri ötekileştirdikleri yetmiyormuş gibi daha 
önceden alışık olduğumuz tavır ve tarz içerisinde tüm ileri-
ci unsurlara yönelik “gizli” kimliklerde saldırmaktadır.

Şubat ayı içerisinde Beytepe Kampüsü`nde yaşananlar da 
işte böylesi bir ortamda daha da anlamlı hale gelmektedir: 
Afişlerin yırtılması, bununla yetinmeyip o afişi asanlara 
fiziki müdahalede bulunulması, stant açan öğrencilere sal-
dırılması, önlerine sustalı atılması, kadın öğrencilerin tokat-
lanması, içinde öğrenci üye örgütlülüğümüz EMO-Genç`e 
de dâhil olan öğrencilerin kaldığı evlerin “kimliği belirsiz” 
(!) kişilerce taşlanması, taş atanların içinde bulunduğu 
aracın plakasının Emniyet Yetkilileri`ne iletilmesine rağmen 
takipsizlik kararlarının verilmesi başta üniversitelerin 
özgür, özerk ve demokratik yapısı olmak üzere tüm ilerici 
unsurları tehdit etmektedir.28 Şubat 2012 tarihinde Hocalı 
Katliamı bahane edilerek üniversite dışından da gelenlerin 
katıldığı bir güruh tarafından “Yaşasın Halkların Kardeşliği” 
diyen, “Agos Gazetesi önünde Ermeni, Hocalı`da Azeri, 
Uludere`de Kürt, Filistin`de Arap, Srebrenista`da Boşnak 
olalım”  diyen öğrencilere yine saldırılmıştır.
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EMO ANKARA ŞUBESİ`NDEN ENERJİ-
SEN`E GEÇMİŞ OLSUN MESAJI 

Elektrik, Su, Gaz ve Baraj Çalışanları Sendikası (Enerji-
Sen) Genel Başkanı Kamil Kartal ve enerji işçisi Mahir 
Özdoğan’a yönelik yapılan saldırıları kınıyoruz. 
Emeğinden başka sermayesi olmayan işçilerin, onurlu ve 
insanca bir yaşam için verdikleri mücadeleye karşı çıkan 
siyasi iktidar ve onun yandaşları saldırılarını her geçen 
gün daha da arttırmaktadırlar. Toplum olarak içinden 
geçtiğimiz zor günlerin üstesinden birlikte gelecek ve işçi 
sınıfının önüne koyulan, taşeronlaşma, esnek çalışma, 
çocuk işçiliği ve daha birçok engeli birlikte aşacağız.
Yaşanan elim olaydan dolayı üzüntülerimizi bildirir, Enerji-
Sen`in verdiği insanca yaşam, güvenceli iş ve güvenli 
gelecek mücadelesinde her zaman yanında olduğumuzu 
belirtiriz. 
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AKKUYU FUKUŞİMA OLMASIN HAYAT 
DURMASIN! 

1979 yılında ABD Harrisburg`taki Three Miles Island ve 
1986 yılında Ukrayna`daki Çernobil nükleer santrallerinde 
meydana gelen nükleer patlamalardan sonra yaşanan en 
büyük nükleer felaket olan Japonya`daki Fukuşima Daiichi 
nükleer santrali kazasının üzerinden tam 1 yıl geçti.

Fukuşima nükleer santralinin 4 reaktöründen üçünde çe-
kirdek erimesi meydana geldi. Kazanın ardından santralin 
20 km`lik çevresi girilemez bölge olarak tespit edilirken 
denizdeki radyasyonun seviyesi normalin kat be kat üstün-
de ölçüldü. Yaşanan bu felaket sonucu 100 bin kişi evlerini 
boşaltmak zorunda kaldı.

Dünyanın reaktör filosu hızla yaşlanıyor ve kamuoyundan 
saklanmalarına karşın dünyanın dört bir yanında ciddi 
nükleer reaktör arızalarının sayısı hızla artıyor. 
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Basın açıklamalarının tam metinlerine web sayfamızdan  
ulaşabilirsiniz.
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ELEKTRİKTE-DOĞALGAZDA SOYGUN OTOMATİĞE BAĞLANDI!...
Elektriğe, doğalgaza ve benzine durmadan zam yapılıyor. Otomatik fiyatlandırma yöntemi ile petrol ve doğalgaz 
fiyatlarında yaşanan her artış elektriğe, doğalgaza, benzine zam olarak  yansıyor ve halkın cebini yakıyor. 
Emeğinden başka satacak bir şeyi olmayan emekçilerin omzuna binen bu yük çekilmez olan hayat koşullarını daha 
da kötü hale getiriyor.

EMO`nun yaptığı hesaplamalara göre  konut kullanıcıları için elektrik fiyatı, yüzde 12.76 oranında zamla 16.1 
kuruştan 18.2 kuruşa yükselirken, asgari elektrik ihtiyacı üzerinden hesaplama yapıldığında yaklaşık 234 kWh‘lik 
aylık tüketimi olan bir ailenin faturası 70 liradan 76 TL‘ye yükselmektedir.Asgari ücret artışında, işçi ve kamu 
emekçilerine yapılacak zam konusunda kaşıkla verme politikası güden AKP hükümeti, insanların en temel ihtiyacı 
olan elektrik, doğalgaz, benzinde halktan kepçe ile almakta; emekçilerden verginin vergisini alarak iktisat 
teorilerini alt üst edebilmektedir.

Benzine, suya, doğalgaza, elektriğe zam yapanlar iş asgari ücret belirlenmesine geldiğinde ellerini ceplerine 
atmayarak işçi düşmanı tavırlarını sürdürürken, kamu emekçilerine sözde toplu sözleşme uygulamasını bile aylarca 
hayata geçirmezken sermayenin taleplerini anında karşılamaktadır.

Buradan “Asgari ücret artışı elektrik ve doğalgaza yapılan zamlara endekslensin” çağrısı yapmak istiyoruz. Elektrik 
ve doğalgaza zam yapıldıkça asgari ücrete, işçi ve memur ücretlerine de en az aynı oranda zam yapılsın!

Kamu hizmeti olan ve her vatandaşın eşit, ucuz ulaşması gereken elektrik ve doğalgaz kullanımı, piyasa zihniyetine 
teslim edilirken, Enerji Tabii Kaynaklar Bakanlığı görevini şöyle  tanımlamakta: “Piyasa şartları altında arz 
güvenliğini sağlayacak ve yatırımların yapılabileceği ortamın yasal ve idari tedbirini almak.”

Bakanlığın görevi piyasacı yaklaşımla enerji dağıtımı yapan, nehir tipi HES`ler kurarak doğayı katleden, 
Akkuyu`ya nükleer santral yaparak ülkeyi nükleer cehenneme çevirmek isteyen nükleer lobicileri ve  sermaye 
yanlılarını kollamak değil, ısınmak için doğalgaza bağımlı olan; buzdolabını, çamaşır makinesini çalıştırmak için 
elektrik kullanmak zorunda olan halkın çıkarlarını korumak ve kollamak olmalıdır.

Elektrik ve doğalgaz fiyat artışını ham petrol fiyat artışına bağlayan sermaye yandaşı hükümet, zaten pamuk 
ipliğine bağlı olan Ortadoğu`daki politik dengelerde savaş yanlısı, halkların karşıtı politikalar güderek petrol varil 
fiyatlarının spekülatörler tarafından yükseltilmesine katkı sunmaktadır.

Hükümet, bir yandan Ortadoğu bölgesinde enerji savaşlarına piyonluk ve yandaşlık yapıp, kan üzerinden kâr 
etmek isteyenlere omuz verirken bir yandan da her türlü baskı ve şiddete karşı sesini yükselten emekçilere biber 
gazını reva görmekte, adeta bir yandan doğalgaz zammı ile ceplerini boşaltırken bir yandan da gözlerine sıktığı 
gazla muhalefetin sesini kesmektedir.

Mantıklı hiçbir açıklaması olmayan, tüketicilerden sayaç okuma bedeli adı altında, bedelini ödeyerek satın •	
aldığı enerjinin ölçülmesi için de ayrıca bedel ödettirildiği,

Mevcut kayıpların en aza indirilmesi dağıtım şirketlerinin sorumluluğunda iken kayıp/kaçak bedeli adı altında •	
tüketicilerden ayrıca para alındığı, 

Kaçak elektrik kullanımının sadece bir enerji hırsızlığı olarak değerlendirildiği,•	

İnsanların yaşamaları için gerekli enerji miktarının sosyal devlet marifetiyle karşılanmadığı,•	

Toplumdaki “kaçak elektrik kullanımı” algısının sadece konutlarda olabileceği üzerinden tariflendiği, büyük •	
sanayi kuruluşlarının payının görmezden gelindiği,

Bağlantı bedeli, kesme-bağlama bedeli ve güvence bedeli adlarıyla vatandaştan her seferinde daha fazla ücret •	
alındığı,

Periyodik muayene adı altında periyodik sayaç değişiminin vatandaşa zorlandığı,•	

plânsız ve dışa bağımlı bir enerji politikasını reddediyoruz.
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Elektrik Mühendisleri Odasının Mart ayında yayınlanan enerji özeleştirmeleri raporuna göre;

Ülke genelinde her yıl yeni abone olan yaklaşık 1- 1,2 milyon tüketici 2011-2015 yılları arasında yılık olarak •	
fazladan en az 20 milyon TL bedel ödeyecektir. 

Kesme-bağlama bedeli olarak tüketiciler üzerinden dağıtım şirketlerinin kasasına fazladan aktarılacak kaynağın •	
yıllık olarak 25-27 milyon TL olacağı hesaplanmaktadır.

Buradan sormak istiyoruz;

Ülkemizde son 10 yılda elektrik ve doğalgaz fiyat artışları ne kadar olmuştur? Son 10 yılda asgari ücrete, işçi 
ücretlerine ve kamu emekçilerine yapılan zam oranı nedir?

Biz söyleyelim, 2007-2012 yılları arasında mesken aboneliği elektrik fiyatlarına %108,68, hayır kurumu olarak 
nitelendirilen kuruluşların aboneliklerine %128,09 oranlarında zam yapılmıştır. Kulaklarınız duysun, %2‘lik 
zamlara mahkum ettiğiniz bu halk tepkisini göstermeyi bilir.

Bu zamların sorumlusu “yapmak zorunda kaldık”, “sevimsiz bir iş yaptık” açıklamaları yapan siyasi iktidar ve 
ülkenin enerji ihtiyacını özelleştirmeler ile sermayenin iki dudağı arasında belirleyen zihniyettir.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) olarak her vatandaşın eşit, verimli, parasız enerji kullanım hakkı olduğunu 
savunuyor, bu yönde bir enerji politikası geliştirilmesi için mücadele ediyor, halkımızı bu zamlara karşı tepkilerini 
göstermeye davet ediyoruz.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
21. Dönem Yönetim Kurulu

EMO KAYSERİ İL 
TEMSİLCİLİĞİ’NDE ELEKTRİK 
TESİSLERİNDE TOPRAKLAMA 
YETKİLENDİRME EĞİTİMİ DÜ-

ZENLENDİ 

EMO Kayseri İl Temsilciliği’nde 21 Şubat 2012 
Salı günü, Elektrik Tesislerinde Topraklama 
Yetkilendirme Belge Yenileme eğitimi düzen-
lendi. 23 üyemizin katıldığı eğitim Hasan Aktaş 
tarafından gerçekleştirildi.

EMO KAYSERİ İL 
TEMSİLCİLİĞİ’NDE YÜKSEK GE-
RİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME 

SORUMLULUĞU YETKİLENDİRME 
EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

EMO Kayseri İl Temsilciliği’nde 20 Şubat 2012 
Pazartesi günü, Yüksek Gerilim Tesislerinde 
İşletme Sorumluluğu Yetkilendirme Belge Yeni-
leme eğitimi düzenlendi. 39 üyemizin katıldığı 
eğitim Murat Eraslan tarafından gerçekleştirildi.

temsilciliklerimizden...

EMO KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ’NDE 
BİLİRKİŞİLİK YETKİLENDİRME 

BELGE EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

EMO Kayseri İl Temsilciliği’nde 22 Şubat 2012 
Çarşamba günü “Bilirkişilik Yetkilendirme Belgesi 
Yenileme Eğitimi” düzenlendi. Mustafa Özdemir 
tarafından gerçekleştirilen eğitime 10 üyemiz katıldı. 

SİVAS’TA “ELEKTRİK TESİSLERİNDE 
TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME 

BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ DÜ-
ZENLENDİ 

Üyelerimize yönelik olarak, Sivas İl Temsilciliği’nde 
17 Mart 2012 Cumartesi günü “Elektrik Tesislerin-
de Topraklamalar Yetkilendirme Belgesi Yenileme” 
eğitimi düzenlendi. Belge yenileme eğitimi üyemiz 
Cahit Gencer tarafından gerçekleştirildi.


